
  

MATERIÁLOVÝ LIST 

 

Generální distributor: SVARMETAL s.r.o., Skotnice 265, 742 59 Skotnice 
+420 607 177 171, kalina@kowax.cz, www.KOWAX.cz Stránka 1 z 1 

Tlaková láhev KOWAX® CO2 8l 
 

POPIS:  
Bezešvá ocelová tlaková lahev o objemu 8l včetně náplně 6kg kapalného oxidu uhličitého (CO2). 
Lahev o zkušebním tlaku 315bar je opatřena uzavíracím ventilem s výpustným závitem G¾". Lahvový 
ventil obsahuje pojistné zřízení chránící tlakovou nádobu před roztržením při zvýšení tlaku vlivem 
teploty. Rozsah funkčních teplot je -40°C až 60°C. Součástí dodávky je ochranný klobouček. Láhev lze 
opakovaně plnit, odpadá tedy cena za pronájem. 
Sestava vyhovuje směrnici TPED pro tlaková zařízení. 
Tlaková zkouška 10let. 
Vhodné pro svařování, akvaristiku, čepování piva a další využití. 
 

CERTIFIKACE: 1999/36/ES 

Standard: EN ISO9809-1 

 

 
VLASTNOSTI:  
• 8l 
• Bezešvá konstrukce 
• Materiál: 34CrMo4 
• Ergonomické ovládací prvky 
• Robustní konstrukce 
• Dlouhá životnost 
• Ochrana proti přetlaku 
• Tlaková zkouška 10let. 

 
 
SPECIFIKACE: 

Použití  CO2 

Obsah 8l 

Náplň 6kg (CO2) 

Barvy Šedá+zelená 

Zkušební tlak 315Bar 

Pracovní tlak 200Bar 

Připojení výstup G3/4“ 

Materiál  34CrMo4 

Tloušťka stěny 3,3mm 

Rozměry (v/š) (vč.kloboučku) 830x137mm 

Hmotnost 11kg láhev + 6kg náplň 

Součást dodávky 
Láhev, plyn, pojistný ventil, 
klobouček. 

 

mailto:kalina@kowax.cz
http://www.kowax.cz/

